REF-24705-04-11-2022                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Bicikleta Elektrike ”.sh.a ” me fond 7.900.000(shtate 

milion e nenteqind mijë lekë pa tvsh., : 60 ditë  nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

Vlera 7,260,000 (shtate million  e dyqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa tvsh. 

2. Inply sh.p.k &                                                                                  L51503032Q                                 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 7.680.000 ( shtate milione gjashteqind e tetedhjete mije  ) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka operatore te skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AKM Albania Investimenet Group 

sh.p.k me adresë TIRANE Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i pare, Njesia